國立高雄海洋科技大學水圈學院

95學年度第1學期第2次院教評會議紀錄
壹、時間：95年11月20日（星期一）中午12時00分

貳、地點：漁管系會議室（大仁樓三樓6306室）
參、主席：郭建民院長　　　　　　　　　　　　　紀錄：林欣薇
肆、出席：（如簽到單）

伍、主席致詞：略
陸、提案討論：
【提案一】                              提案單位：水產養殖系

案由：95學年度第1學期水產養殖系擬續聘兼任教師乙案，請審議。
說明：1. 本系張朴性老師自十月起兼任本校共教育委員會主任委員，依規定得減授課時數4小時，張老師本學期授課時數為13小時，減4小時後，仍超鐘點4小時。
2. 經洽張老師，擬釋出5小時課程，本系教師目前均已超鐘點，無老師有意願再承接，故需增聘兼任教師。

3. 擬續聘兼任講師王瑜琦教授本系四技四「水產動物病理學實驗」課程（3小時），夜四技五「水產動物病理學實驗」課程（2小時）。
4. 本案已於10月24日以專簽方式（如附件一第1頁）通過，於10月27日系教評會議通過（如附件一第5頁），送院教評會追認補正。

 決議：全數通過
【提案二】                         提案單位：水產食品科學系
案由：水產食品科學系郭建民教授申請休假研究乙案，請審議。

說明：1. 水食系郭建民教授申請休假研究，自96年8月1日至97年1月31日共計半年，本案於11月8日以專簽通過（附件二第1頁），於11月15日系教評會通過（附件二第5頁）。
2. 本案以無記名投票方式表決是否同意，投票時當事人需暫時離席迴避。
決議：全數同意
【提案三】                         提案單位：水產食品科學系
案由：水產食品科學系江啟銘教授申請休假研究乙案，請審議。

說明：1. 水食系江啟銘教授申請休假研究，自96年8月1日至97年1月31日共計半年，本案於11月17日以專簽通過（附件三第1頁），於11月17日系教評會通過（附件三第5頁）。
2. 本案以無記名投票方式表決是否同意，投票時當事人需暫時離席迴避。
決議：全數同意
柒、臨時動議
捌、散會
PAGE